4、本协议一式三份，甲乙双方以及中介方各持一份，具有同等法律效力，协议签字盖章生效。中介方只提供中介信息服务，并且为本转让协议做客观见证，别无其他任何责任。
5、双方若发生任何纠纷问题，首先协商解决，不能协商的情况下，可向本协议签署所在地的当地有管辖权的人民法院提起诉讼。
甲方：
乙方：
中介：
签订时间：
签订地点：
挖掘机转让协议 挖掘机转让合同协议书三
甲方：(出售方) 身份证号：
乙方：(购买方) 身份证号：
甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方出售自有的挖掘机(卡特320d)买卖一事达成如下协议：
一、甲方同意将自有的挖掘机经乙方负责人员及技术人员现场看机试机后，以协定价格人民币大写：壹佰壹拾壹万玖仟元整(￥：1119000.00元)出售给乙方。
二、甲方负责以上挖掘机的完整性和合法性，并承担购买之日以前的所有债权债务及纠纷。乙方承担购买日之后的一切责任，该机的产权从购买之日起转移至乙方。
三、自本协议签订之日，甲方将以上壹台挖掘机及证明该挖掘机的合理票据(发票、合格证)交给乙方。乙方在一次性付清协定价后，取得该挖掘机所有权(由甲方自动转给乙方)并承担购买日之后的一切责任。
四、甲方在自己的场地上负责将该挖掘机安全装上乙方的运输车上，保证乙方顺利离开。
五、对本协议有争议的，双方应友好协商，协商不成的，均可向甲方所在地法院提起诉讼。